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GOLD Eendjescriterium 2019
Zwevegem, 7/7/2019

1 - GOLD Eendjescriterium 2019 7/07/2019 - 14:30

Programmanr. 1 100m vrije slag 9 - 10 jaar
7/07/2019 - 14:30 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. VAN DE CLOOT, Elina HOZT/21043/10 1:23.44 1:20.85 240
50m: 37.84 100m: 43.01

2. MURAT, Irem TSZ/21050/10 1:26.67 1:25.55 202
50m: 39.93 100m: 45.62

3. CARIS, Marthe ZTZ/21051/10 1:48.15 1:36.52 141
50m: 43.98 100m: 52.54

4. VAN DEN BREMT, Sarah AZL/21085/10 1:39.70 1:37.40 137
50m: 44.92 100m: 52.48

5. TYVAERT, Camille ISWIM/21080/10 NT 1:41.42 121
50m: 45.97 100m: 55.45

6. VAN HAUTEGHEM, Hilke AZL/21088/10 1:48.09 1:41.94 119
50m: 47.30 100m: 54.64

7. DE BRABANDER, Janne IKZ/21095/10 1:49.61 1:43.10 115
50m: 46.95 100m: 56.15

8. THEETEN, Marie-Roos OZEKA/21097/101:48.77 1:49.84 95
50m: 52.86 100m: 56.98

10 jaar, Meisjes

1. VINGERHOETS, Madelief WST/21066/09 1:20.23 1:18.17 265
50m: 38.29 100m: 39.88

2. WILLAERT, Ayla HOZT/21038/09 1:23.01 1:20.01 247
50m: 37.48 100m: 42.53

3. VERSCHUEREN, Louise HOZT/21032/09 1:21.23 1:20.29 245
50m: 38.27 100m: 42.02

4. KOTOWSKI, Nore KWZC/21060/091:28.72 1:22.06 229
50m: 38.44 100m: 43.62

5. RENDERS, Charlotte TSZ/21051/09 1:30.43 1:25.79 200
50m: 39.96 100m: 45.83

6. VANRYCKEGHEM, Anette ISWIM/21071/091:24.32 1:26.35 197
50m: 40.81 100m: 45.54
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GOLD Eendjescriterium 2019
Zwevegem, 7/7/2019

Programmanr. 1, Meisjes, 100m vrije slag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. AERTS, Louise HOZT/21034/09 1:27.66 1:26.91 193
50m: 42.48 100m: 44.43

8. DECLERCQ, Margarita IKZ/21081/09 1:28.71 1:26.96 192
50m: 41.75 100m: 45.21

9. VERDONCK, Riet RYSC/21046/09 1:27.26 1:29.79 175
50m: 42.81 100m: 46.98

10. VAN STEENWINKEL, Sprinze AZL/21084/09 1:41.34 1:30.17 173
50m: 44.40 100m: 45.77

11. BUT, Anastacia HZS/21173/09 1:29.60 1:30.42 171
50m: 41.91 100m: 48.51

12. VANDEN DRIESSCHE, Lentel OZEKA/21093/09 NT 1:33.96 152
50m: 43.87 100m: 50.09

13. SANDRA, Eva KZK/21108/09 NT 1:34.45 150
50m: 43.38 100m: 51.07

14. ANDRIES, Febe RYSC/21061/09 1:40.95 1:34.92 148
50m: 43.10 100m: 51.82

15. QUARTIER, Philine RYSC/21050/09 1:39.20 1:35.69 144
50m: 45.80 100m: 49.89

16. DEDECKERE, Noor IKZ/21096/09 NT 1:37.91 135
50m: 46.14 100m: 51.77

17. ANQUETIL, Inaya GOLD/21102/09 1:48.55 1:38.53 132
50m: 45.29 100m: 53.24

18. STERKEN, Nila OZEKA/21102/09 NT 1:38.87 131
50m: 46.31 100m: 52.56

NG.ZA VANDERBEKEN, Noi NG.ZAUZKZ/21085/09 1:44.52

9 jaar, Jongens

1. SEYS, Wout ISWIM/11076/101:28.49 1:24.99 147
50m: 39.93 100m: 45.06

2. DEPOORTER, Lion GOLD/11111/10 NT 1:32.56 114
50m: 44.16 100m: 48.40

3. SABBE, Louis ZTB/11045/10 1:37.74 1:35.05 105
50m: 44.12 100m: 50.93

4. WILL, Jamie GOLD/11106/10 NT 1:49.77 68
50m: 50.16 100m: 59.61

5. PENEZ, Beau GOLD/11105/10 NT 1:53.17 62
50m: 53.22 100m: 59.95
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GOLD Eendjescriterium 2019
Zwevegem, 7/7/2019

Programmanr. 1, 100m vrije slag

10 jaar, Jongens

1. HEYLEN, Daan HOZT/11031/09 1:21.06 1:17.12 197
50m: 37.17 100m: 39.95

2. VAN WEEHAEGE-MEEUWS, Thor ISWIM/11081/091:16.03 1:18.17 190
50m: 35.80 100m: 42.37

3. SOETE, Brent ISWIM/11082/091:22.87 1:18.41 188
50m: 37.00 100m: 41.41

4. QUEQUIN, Eloy ZTB/11041/09 1:20.50 1:18.54 187
50m: 37.73 100m: 40.81

5. DECROIX, Sam RYSC/11049/09 1:19.67 1:18.86 185
50m: 37.44 100m: 41.42

6. DEHAENE, Jule ISWIM/11069/091:19.32 1:19.58 180
50m: 37.78 100m: 41.80

7. VANDERMARLIERE, Tiebe ISWIM/21077/09 NT 1:23.46 156
50m: 38.35 100m: 45.11

8. MEERT, Tomas UZKZ/11087/09 1:29.91 1:27.32 136
50m: 40.98 100m: 46.34

9. VERHEYDEN, Vinz OZEKA/11087/091:28.74 1:28.57 130
50m: 41.99 100m: 46.58

10. VERFAILLIE, Thomas UZKZ/11084/09 1:30.85 1:31.21 119
50m: 43.11 100m: 48.10

11. VAN HOUCKE, Arthur KWZC/11062/091:35.77 1:37.75 97
50m: 45.12 100m: 52.63

12. RAÏSS, Chahine AZL/11087/09 1:47.29 1:53.04 62
50m: 50.06 100m: 1:02.98

NG.ZA BAELEN, Lukas NG.ZAKZK/11100/09 1:34.38

Programmanr. 2 200m wisselslag 9 - 10 jaar
7/07/2019 - 14:55 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt
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GOLD Eendjescriterium 2019
Zwevegem, 7/7/2019

Programmanr. 2, 200m wisselslag

10 jaar, Meisjes

1. CANNAERT, Lowies ISWIM/21067/093:24.45 3:10.01 263
50m: 43.81 100m: 49.61 150m: 52.41 200m: 44.18

2. HALDERMANS, Eloïse HZS/21150/09 3:15.44 3:10.21 262
50m: 46.17 100m: 47.91 150m: 54.55 200m: 41.58

3. VAN DEN EEDE, Olivia AZL/21075/09 3:34.16 3:15.38 242
50m: 46.65 100m: 47.70 150m: 56.41 200m: 44.62

4. DEVOLDER, Yelena IKZ/21086/09 3:30.93 3:21.43 221
50m: 47.44 100m: 54.88 150m: 54.83 200m: 44.28

5. SAGAERT, Manon OZEKA/21082/09 NT 3:40.04 169
50m: 56.10 100m: 51.48 150m: 1:03.00 200m: 49.46

6. MAES, Ina UZKZ/21082/09 3:47.90 3:54.57 140
50m: 56.80 100m: 58.54 150m: 1:04.09 200m: 55.14

7. THEETEN, Annemoon OZEKA/21089/094:14.27 4:04.19 124
50m: 1:03.95 100m: 58.26 150m: 1:04.26 200m: 57.72

NG.ZA VANDEN BAVIERE, Margo NG.ZAGOLD/21096/09 4:08.84

10 jaar, Jongens

1. CLAERHOUT, Wolf IKZ/11079/09 3:17.60 3:04.30 210
50m: 42.50 100m: 47.37 150m: 51.06 200m: 43.37

2. VANOPPEN, Mathias HZS/11151/09 3:17.25 3:09.93 192
50m: 42.40 100m: 50.83 150m: 52.78 200m: 43.92

3. FEYS, Jonah KZK/11102/09 3:29.12 3:29.79 142
50m: 48.94 100m: 49.94 150m: 1:01.90 200m: 49.01

Programmanr. 3 50m vlinderslag 9 - 10 jaar
7/07/2019 - 15:10 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. MURAT, Irem TSZ/21050/10 46.49 43.44 176

10 jaar, Meisjes

1. VERFAILLIE, Amy IKZ/21078/09 47.13 43.71 173
NG.ZA VANDERBEKEN, Noi NG.ZAUZKZ/21085/09 NT
NG.ZA VANDEN BAVIERE, Margo NG.ZAGOLD/21096/09 56.96
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GOLD Eendjescriterium 2019
Zwevegem, 7/7/2019

Programmanr. 3, 50m vlinderslag

10 jaar, Jongens

1. VANDENBERGHE, Simon ISWIM/11070/09 39.36 38.04 188
2. VANDERHAEGHE, Antwan RYSC/11047/09 41.02 38.35 183
3. VERHEYDEN, Vinz OZEKA/11087/09 NT 59.65 48

Programmanr. 4 100m rugslag 9 - 10 jaar
7/07/2019 - 15:45 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. VAN DEN BREMT, Sarah AZL/21085/10 1:51.45 1:42.22 156
50m: 49.27 100m: 52.95

2. CARIS, Marthe ZTZ/21051/10 1:56.08 1:47.67 133
50m: 1:47.72 100m:

10 jaar, Meisjes

1. BUT, Anastacia HZS/21173/09 1:36.78 1:35.38 192
50m: 48.11 100m: 47.27

2. CARLIER, Alice OZEKA/21094/09 NT 1:45.14 143
50m: 51.59 100m: 53.55

3. VAN STEENWINKEL, Sprinze AZL/21084/09 NT 1:46.06 139
50m: 52.92 100m: 53.14

DIS DECLERCQ, Margarita DISIKZ/21081/09 1:44.78
SW 6.4.a - Muur niet geraakt bij KP

DIS LETERME, Juliette DISIKZ/21080/09 1:58.53
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

9 jaar, Jongens

DIS SEYS, Wout DISISWIM/11076/101:38.15
SW 6.5.a - Bij aankomst muur niet aangetikt in rugligging

DIS SABBE, Louis DISZTB/11045/10 1:52.65
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
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GOLD Eendjescriterium 2019
Zwevegem, 7/7/2019

Programmanr. 4, 100m rugslag

10 jaar, Jongens

1. QUEQUIN, Eloy ZTB/11041/09 1:27.86 1:25.02 190
50m: 42.02 100m: 43.00

2. DEHAENE, Jule ISWIM/11069/091:26.85 1:27.34 175
50m: 43.22 100m: 44.12

3. HEYLEN, Daan HOZT/11031/09 1:27.27 1:27.95 171
50m: 43.09 100m: 44.86

4. VAN WEEHAEGE-MEEUWS, Thor ISWIM/11081/091:36.69 1:30.05 160
50m: 43.47 100m: 46.58

5. SOETE, Brent ISWIM/11082/091:33.98 1:30.47 157
50m: 44.08 100m: 46.39

6. VANDERHAEGHE, Antwan RYSC/11047/09 1:36.58 1:31.83 150
50m: 44.66 100m: 47.17

7. VANDERMARLIERE, Tiebe ISWIM/21077/09 NT 1:32.72 146
50m: 45.02 100m: 47.70

8. FEYS, Jonah KZK/11102/09 NT 1:37.16 127
50m: 47.75 100m: 49.41

9. VERFAILLIE, Thomas UZKZ/11084/09 1:41.35 1:38.38 122
50m: 48.73 100m: 49.65

Programmanr. 5 400m vrije slag 9 - 10 jaar
7/07/2019 - 15:55 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. VANIERSCHOT, Ella HZS/21192/10 7:06.83 7:09.53 162
50m: 46.50 150m: 55.34 250m: 53.58 350m: 52.62

100m: 54.64 200m: 55.89 300m: 56.35 400m: 54.61

10 jaar, Meisjes

1. VINCKE, Wilma KZK/21101/09 6:20.00 6:09.31 256
50m: 40.52 150m: 46.85 250m: 48.31 350m: 47.15

100m: 46.36 200m: 47.47 300m: 48.55 400m: 44.10

2. VERFAILLIE, Amber IKZ/21077/09 6:25.06 6:13.11 248
50m: 40.72 150m: 47.66 250m: 48.32 350m: 48.29

100m: 46.36 200m: 48.43 300m: 49.65 400m: 43.68
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GOLD Eendjescriterium 2019
Zwevegem, 7/7/2019

Programmanr. 5, Meisjes, 400m vrije slag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. VANNIEUWENBORGH, Free AZL/21074/09 NT 6:48.26 189
50m: 42.49 150m: 53.06 250m: 52.22 350m: 55.04

100m: 50.27 200m: 52.75 300m: 53.27 400m: 49.16

4. VAN COMPERNOLLE, Estee ZTZ/21042/09 7:08.81 7:01.32 172
50m: 47.16 150m: 54.43 250m: 54.18 350m: 53.22

100m: 53.70 200m: 54.92 300m: 53.87 400m: 49.84

10 jaar, Jongens

1. VANHOUTTEGHEM, Jules KZK/11109/09 6:40.00 6:13.63 183
50m: 40.64 150m: 47.45 250m: 48.76 350m: 48.39

100m: 46.76 200m: 47.71 300m: 48.68 400m: 45.24

2. DE MOOR, Maxime GOLD/11094/09 6:55.25 6:14.51 182
50m: 42.50 150m: 48.54 250m: 48.02 350m: 46.54

100m: 48.54 200m: 47.50 300m: 47.71 400m: 45.16

Programmanr. 6 100m schoolslag 9 - 10 jaar
7/07/2019 - 16:10 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. VAN DE CLOOT, Elina HOZT/21043/10 1:52.25 1:45.74 205
50m: 50.01 100m: 55.73

2. DE BRABANDER, Janne IKZ/21095/10 2:05.51 2:02.67 131
50m: 58.77 100m: 1:03.90

3. THEETEN, Marie-Roos OZEKA/21097/102:05.56 2:03.14 129
50m: 58.06 100m: 1:05.08

4. VAN HAUTEGHEM, Hilke AZL/21088/10 NT 2:10.70 108
50m: 1:02.98 100m: 1:07.72

5. TYVAERT, Camille ISWIM/21080/10 NT 2:13.39 102
50m: 1:02.48 100m: 1:10.91
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GOLD Eendjescriterium 2019
Zwevegem, 7/7/2019

Programmanr. 6, 100m schoolslag

10 jaar, Meisjes

1. HALDERMANS, Eloïse HZS/21150/09 1:36.59 1:35.88 275
50m: 48.07 100m: 47.81

2. VERFAILLIE, Amy IKZ/21078/09 1:37.53 1:36.54 269
50m: 46.35 100m: 50.19

3. CANNAERT, Lowies ISWIM/21067/091:41.05 1:40.01 242
50m: 46.40 100m: 53.61

4. WILLAERT, Ayla HOZT/21038/09 1:46.67 1:40.88 236
50m: 48.33 100m: 52.55

5. VERSCHUEREN, Louise HOZT/21032/09 1:43.27 1:41.41 232
50m: 49.82 100m: 51.59

6. VINGERHOETS, Madelief WST/21066/09 1:45.87 1:42.40 225
50m: 49.10 100m: 53.30

7. AERTS, Louise HOZT/21034/09 1:46.82 1:44.44 212
50m: 50.36 100m: 54.08

8. VAN DEN EEDE, Olivia AZL/21075/09 1:55.83 1:45.04 209
50m: 50.13 100m: 54.91

9. RENDERS, Charlotte TSZ/21051/09 NT 1:45.76 205
50m: 50.16 100m: 55.60

10. DEVOLDER, Yelena IKZ/21086/09 1:46.81 1:47.06 197
50m: 51.73 100m: 55.33

11. VANRYCKEGHEM, Anette ISWIM/21071/091:46.71 1:47.10 197
50m: 50.71 100m: 56.39

12. KOTOWSKI, Nore KWZC/21060/091:52.33 1:47.72 194
50m: 52.13 100m: 55.59

13. STERKEN, Nila OZEKA/21102/09 NT 1:49.10 186
50m: 52.01 100m: 57.09

14. SANDRA, Eva KZK/21108/09 NT 1:49.61 184
50m: 52.51 100m: 57.10

15. CARLIER, Alice OZEKA/21094/091:53.84 1:51.52 174
50m: 53.16 100m: 58.36

16. ANQUETIL, Inaya GOLD/21102/09 1:57.74 1:52.13 172
50m: 53.30 100m: 58.83

17. SAGAERT, Manon OZEKA/21082/091:59.43 1:52.21 171
50m: 52.99 100m: 59.22

18. MAES, Ina UZKZ/21082/09 2:02.38 1:54.97 159
50m: 55.60 100m: 59.37
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GOLD Eendjescriterium 2019
Zwevegem, 7/7/2019

Programmanr. 6, Meisjes, 100m schoolslag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

19. DEDECKERE, Noor IKZ/21096/09 2:02.07 1:57.60 149
50m: 57.94 100m: 59.66

20. THEETEN, Annemoon OZEKA/21089/091:58.37 1:58.46 145
50m: 56.36 100m: 1:02.10

21. ANDRIES, Febe RYSC/21061/09 NT 2:00.17 139
50m: 55.35 100m: 1:04.82

22. LETERME, Juliette IKZ/21080/09 1:58.88 2:02.33 132
50m: 58.50 100m: 1:03.83

23. VERDONCK, Riet RYSC/21046/09 2:05.59 2:03.00 130
50m: 57.91 100m: 1:05.09

24. QUARTIER, Philine RYSC/21050/09 2:24.90 2:21.43 85
50m: 1:05.82 100m: 1:15.61

DIS VANDEN DRIESSCHE, Lentel DISOZEKA/21093/091:56.09
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

9 jaar, Jongens

1. WILL, Jamie GOLD/11106/10 NT 2:07.35 83
50m: 1:01.75 100m: 1:05.60

2. DEPOORTER, Lion GOLD/11111/10 NT 2:12.35 74
50m: 1:03.75 100m: 1:08.60

3. PENEZ, Beau GOLD/11105/10 NT 2:13.90 71
50m: 1:04.25 100m: 1:09.65

10 jaar, Jongens

1. VANOPPEN, Mathias HZS/11151/09 1:34.28 1:34.10 206
50m: 45.79 100m: 48.31

2. CLAERHOUT, Wolf IKZ/11079/09 1:45.33 1:34.66 202
50m: 45.18 100m: 49.48

3. VANDENBERGHE, Simon ISWIM/11070/091:40.41 1:38.01 182
50m: 46.46 100m: 51.55

4. DECROIX, Sam RYSC/11049/09 1:45.37 1:45.96 144
50m: 49.35 100m: 56.61

5. MEERT, Tomas UZKZ/11087/09 2:05.98 1:54.85 113
50m: 54.65 100m: 1:00.20

6. VAN HOUCKE, Arthur KWZC/11062/091:55.38 2:02.20 94
50m: 59.77 100m: 1:02.43
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GOLD Eendjescriterium 2019
Zwevegem, 7/7/2019

Programmanr. 6, Jongens, 100m schoolslag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. RAÏSS, Chahine AZL/11087/09 2:21.50 2:14.08 71
50m: 1:05.68 100m: 1:08.40

NG.ZA BAELEN, Lukas NG.ZAKZK/11100/09 1:51.73


